
UCHWAŁA NR XXXV.334.2013
RADY MIASTA EŁKU

z dnia 24 września 2013 r.

w sprawie zniesienia statusu pomnika przyrody.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 44 ust. 3 i 3a ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie 
przyrody (tekst jednolity: Dz. U. Z 2013 r. poz. 627 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii Regionalnego 
Dyrektora Ochrony Środowiska w Olsztynie Rada Miasta Ełku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Znosi się formę ochrony przyrody  klona zwyczajnego (Acer platanoides) jako pomnika przyrody 
o numerze ewidencyjnym 522 ustanowiony rozporządzeniem Nr 222/98 Wojewody Suwalskiego z dnia 
14.12.1998 r. 

2.  Zniesienie formy ochrony przyrody drzewa, następuje z uwagi na utratę wartości przyrodniczych oraz 
konieczność zapewnienia bezpieczeństwa ludzi oraz mienia. 

3.  Lokalizację drzewa pozostającego pod ochroną oraz pomnika przyrody znoszonego uchwałą określa 
załącznik  nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Ełku

Stefan Węgłowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 12 listopada 2013 r.

Poz. 3067



Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3067


		2013-11-12T10:50:41+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




